
UCHWAŁA NR XIII/79/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1897 oraz z 2025 r. poz. 129) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr X/77/2015 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 listopada 2015 roku w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 2015 roku poz. 5641 ogłoszony 18 grudnia 2015 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 3, § 10, Dział I, ust. 2, pkt. 2) Przychodnia Specjalistyczna, dodaje zapis: 
"zh) Poradnia Reumatologiczna". 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu  
 

Krzysztof  Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A22B16-B27A-409F-A689-725444C7EFC9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiany w statucie wynikają ze zmian organizacyjnych w Szpitalu im. św. Faustyny Kowalskiej               

w Łęczycy. Utworzenie Poradni Reumatologicznej zostało pozytywnie zaopiniowane w dniu 6 lutego 2025 

roku przez Radę Społeczną Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A22B16-B27A-409F-A689-725444C7EFC9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/79/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


